SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

   THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG
 PHẠM PHÚ THỨ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                  THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

                 TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

             PHẠM PHÚ THỨ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	          Số:……/KH-THPTPPT                     Đà Nẵng , ngày    tháng    năm 2017

THÔNG BÁO
Về việc tập trung học sinh khối lớp 10 năm học 2022-2023

Thực hiện kế hoạch năm học 2022-2023, trường THPT Phạm Phú Thứ thông báo lịch tập trung học sinh khối 10 như sau :

I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM
1. Thời gian : 8h 00 ngày 16/8/2022
2. Địa điểm: Trường THPT Phạm Phú Thứ. Các phòng được phân công cụ thể như sau

	Lớp
	10/1
	10/2
	10/3
	10/4
	10/5
	10/6
	10/7
	10/8
	10/9
	10/10
	10/11

	Phòng
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	11
	12
	13

3. Trang phục: quần tây, áo  sơ mi trắng
II. NỘI DUNG
1. GVCN giới thiệu quá trình hình thành, phát triển, truyền thống nhà trường, giới thiệu trang địa chỉ website của trường, trang facebook, số lượng lớp, số lượng học sinh, cơ sở vật chất, sơ đồ nhà trường....
2.  GVCN phổ biến nội quy nhà trường.
3. Học sinh tự giới thiệu, giao lưu với các thành viên trong lớp.

4. GVCN tổ chức bầu ban cán sự lớp, sắp xếp vị trí chỗ ngồi, xây dựng quy chế lớp học. (theo mẫu)
5. GVCN phổ biến, hướng dẫn học sinh mua sách giáo khoa theo danh mục đã thông báo của nhà trường, đồng thời GVCN giới thiệu địa chỉ https://hanhtrangso.nxbgd.vn/ để học sinh có thể truy cập sách điện tử.
6. GVBM tìm hiểu học sinh có hoàn cảnh gia đình khó khăn và báo cáo về cô Thảo. (theo link)

7. GVCN lập nhóm zalo hoặc messenger của lớp để thuận tiện trong việc thông báo, trao đổi.
Nơi nhận:

                  KT. HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;                                                                                             PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Lưu: VT,VP.MPT.
                                                                                      Mai Thị Phương Thảo